
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
   

     Broj 1/2024.                                                  16. siječnja  2024. 

 

SADRŽAJ: 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA PAGA 

 

1.ODLUKA o donošenju izvješća o izvršenju Godišnjeg plana upravljanja  

   pomorskim dobrom na području Grada Paga …………………………………………… 2

        

2.ODLUKA o imenovanju POVJERENSTVA za provedbu natječaja radi davanja 

    poslovnog prostora i javnih površina u zakup ………………………………………….. 3 

 

3.ODLUKA  o imenovanju POVJERENSTVA za otvaranje ponuda radi prodaje  

     nekretnina u vlasništvu Grada Paga ……………………………………………………. 4 

 

  3.PLAN  prijema u službu za 2024. godinu ……………………………………………… 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 1/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. siječnja  2024. 

 

 

 

 

Temeljem članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 

(Narodne novine broj 36/04 i 63/08) i temeljem članka 41. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik 

Grada Paga broj  5/21 i 4/22) Gradonačelnik Grada Paga dana 10. siječnja 2024.godine, donosi  

 

 

                                                                 ODLUKU 

                          o donošenju izvješća o izvršenju Godišnjeg plana upravljanja  

                                   pomorskim dobrom na području Grada Paga 

 

I. 

 

Ovo Izvješće odnosi se na izvršenje Godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom na 

području Grada Paga za 2023.godinu („Službeni glasnik Grada Paga“ broj  1/23). 

 

 

II. 

 

Utvrđuje se da je tijekom 2023. godine zaprimljeno ukupno 25 zahtjeva za koncesijska 

odobrenja. Izdana su 24 koncesijska odobrenja. 

U 2023.godini ukupno je naplaćeno 17.363,46 EUR-a. 

 

 

III. 

 

Utvrđuje se broj izdanih koncesijskih odobrenja u 2023.godini prema vrsti djelatnosti za koje 

su izdane: 

a) ugostiteljstvo i trgovina- 1 koncesijsko odobrenje 

b) iznajmljivanje sredstava- 8 koncesijskih odobrenja  

c) komercijalno-rekreacijski sadržaji -15 koncesijskih odobrenja 

 

 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 

Paga. 

 

 

 

KLASA: 342-01/23-10/1 

URBROJ: 2198/24-04/01-24-2 

Pag,   10. siječnja 2024. 

 

                                                                                                                Gradonačelnik 

                         Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 



Strana 3 – broj 1/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. siječnja  2024. 

 

 

 

 

            Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine» broj 3/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 125/08 , 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13)   i članka  41. Statuta  Grada Paga („Službeni glasnik Grada Paga“ 

5/21 i 4/22) Gradonačelnik Grada Paga dana 8. siječnja 2024.godine, donosi 

 

 

          O D L U K U 

     o imenovanju POVJERENSTVO za provedbu natječaja radi davanja poslovnog prostora 

                                              i javnih površina u zakup 

 

 

         I 

 

            U POVJERENSTVO za provedbu natječaja radi davanja poslovnog prostora i javnih 

površina u zakup imenuju se: 

                      za predsjednika:  DIOGEN ŠULJIĆ 

 

                      za članove:          ANA ŠUPRAHA  

                                                  MARIJA RADOSLOVIĆ 

 

 

 

                                                              II 

          Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju 

POVJERENSTVA  za provedbu natječaja radi davanja poslovnog prostora i javnih površina u 

zakup donijeta 22. siječnja 2021.godine (KLASA: 023-01/20-10/1, UR. BROJ: 2198/24-

01/01-21-2) 

 

 

                                                              III 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Paga“. 

 

 

KLASA:  023-01/20-10/1 

UR.BROJ: 2198/24-01/01-24-3 

Pag,  8. siječnja 2024. 

 

                                                           GRAD PAG 

 

                                                                                                   Gradonačelnik 

                                   Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

    

 

 

 



Strana 4 – broj 1/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. siječnja  2024. 

 

 

 

      Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine» broj 3/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 125/08 , 36/09, 

150/11, 144/12 , 19/13, 137/15,123/17, 98/19 i 144/20)   i članka  41. Statuta  Grada Paga 

(„Službeni glasnik Grada Paga“ 5/21 i 4/22) Gradonačelnik Grada Paga dana 8. siječnja 

2024.godine, donosi 

 

 

          O D L U K U 

              o imenovanju POVJERENSTVA za otvaranje ponuda radi prodaje  

                                      nekretnina u vlasništvu Grada Paga 

 

 

         I 

 

            U POVJERENSTVO za otvaranje ponuda radi  prodaje nekretnina u vlasništvu Grada 

Paga  imenuju se: 

                      za predsjednika:  DIOGEN ŠULJIĆ 

 

                      za članove:          ANA ŠUPRAHA 

                                                  MARIJA RADOSLOVIĆ 

     

 

 

                                                              II 

 

      Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka  o imenovanju POVJERENSTVA 

za otvaranje ponuda radi prodaje  zemljišta u vlasništvu Grada Paga ( KLASA:  023-01/20-

10/2, URBROJ: 2198/24-04/01-20-1) od 18. siječnja 2023. 

 

 

         III 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Paga“. 

 

 

KLASA:  023-01/24-10/1 

URBROJ: 2198/24-04/01-23-4 

Pag,  8. siječnja 2024. 

 

                                                           GRAD PAG 

 

                                                                                                   Gradonačelnik 

                                   Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 

                     

 



Strana 5 – broj 1/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. siječnja  2024. 

 

 

   

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), slijedom 

prijedloga pročelnika upravnih tijela, a u skladu s Proračunom Grada Paga za 2024. godinu, 

Gradonačelnik Grada Paga dana 9. siječnja 2024. godine, donosi 

 

                    P L A N 

                                   PRIJEMA U SLUŽBU ZA 2024. GODINU 

 

     Članak 1. 

      Ovim Planom prijema u službu utvrđuje se prijem službenika i namještenika u Gradskoj 

upravi Grada Paga za 2024. godinu. 

 

     Članak 2. 

      Plan prijema u službu sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta po Upravnim tijelima Grada Paga 

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2024. godinu. 

 

                                                           Članak 3. 

       U Gradskoj upravi Grada Paga na dan 31. prosinca 2023. godine zaposlena su na 

neodređeno vrijeme ukupno 19 službenika i 2 namještenika i to: 

a)  Ured Grada 

            4 službenika  

            2 namještenika 

b) Upravni odjel za  prostorno uređen je i gospodarstvo 

            6 službenika  

c) Upravni odjel za komunalni sustav i imovinsko pravne poslove 

            4 službenika 

d) Upravni odjel za proračun i financije 

            5 službenika. 

  

 

 

 



Strana 6 – broj 1/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. siječnja  2024. 

 

 

 

                                                         Članak 4. 

      Tijekom 2024.godine u gradsku upravu Grada Paga ne  planira se prijem u službu  

službenika na neodređeno vrijeme. 

 

     Članak 5. 

        Planom se ne utvrđuje popunjenost radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Paga  

pripadnicima nacionalnih manjina niti se planira zapošljavanje potrebnog broja pripadnika 

nacionalnih manjina radi ostvarivanja  zastupljenosti sukladno Ustavnom zakonu o pravima 

nacionalnih manjina i zakonom kojim se uređuje sustav lokalne i područne (regionalne) 

samouprave, jer takva obveza za Grad Pag  ne proizlazi iz navedenih propisa. 

 

     Članak 6. 

           U izmijenjenim okolnostima i potrebama za prijem u službu novih službenika i 

namještenika na temelju Proračuna Grada Paga i Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave, 

donijeti će se izmjene i dopune Plana. 

 

      Članak 7.  

          Ovaj Plan objavljuje se u Službenom glasniku Grada Paga, a stupa na snagu danom 

donošenja. 

 

 

KLASA: 112-02/23-20/1 

URBROJ: 2198/24-04/01-24-2 

Pag, 9. siječnja 2024.                           

 

                                                           GRAD PAG                

                                                                                                      Gradonačelnik 

                                       Ante Fabijanić,v.r. 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 – broj 1/2024.      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“          16. siječnja  2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 

Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 

 


